sredstava Proračuna Općine Plitvička Jezera 
u 2014. godini 

Članak 1. 
Ovom Odlukom daje se suglasnost načelniku Općine Plitvička Jezera na oročavanje 

raspoloživih kunskih sredstava proračuna Općine Plitvička Jezera u poslovnu banku u iznosu od 
4.300.000,00 kn (Slovima: četirimilionaitristotisućakuna) uz visinu kamatne stope sukladno 
tržišnim uvjetima i s povratom najkasnije do 31.12.2014. godine. 

Odluku o izboru banke donosi načelnik. 

Članak 2. 
Ovlašćuje se načelnik Općine Plitvička Jezera na zaključivanje ugovora pod uvjetima 

utvrđenim u članku 1.